UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
      Số: 565 /QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  24    tháng  2    năm 2004

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về cử người trực tiếp quản lý phần vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần Chế biến thực phẩm xuất nhập khẩu Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

- Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 26 tháng 11 năm  2004;

- Căn cứ Nghị định số 64/2002/NĐ-CP ngày 19/6/2002 của Chính phủ về việc chuyển đổi doanh nghiệp nhà nước thành Công ty Cổ phần;

- Căn cứ Nghị định số 73/2000/NĐ-CP ngày 06/12/2000 của Chính phủ về ban hành quy chế quản lý phần vốn Nhà nước ở doanh nghiệp khác;

- Căn cứ Thông tư số 64/2001/TT-BTC ngày 10/8/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện quy chế quản lý phần vốn Nhà nước ở doanh nghiệp khác;

- Căn cứ Quyết định số 5739/QĐ-UB ngày 26/12/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về phê duyệt phương án cổ phần hoá doanh nghiệp nhà nước: Công ty Chế biến nông sản thực phẩm xuất khẩu Quảng Nam;

- Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại công văn số 115/NN&PTNT ngày 13/02/2004, Tờ trình số 509/TT-CT ngày 28/01/2004 , của Công ty Chế biến nông sản thực phẩm xuất khẩu Quảng Nam về cử cán bộ tham gia quản lý phần vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần Chế biến thực phẩm xuất nhập khẩu Quảng Nam;

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay cử ông Đỗ Thế Trung, Phó Giám đốc Công ty Chế biến nông sản thực phẩm xuất khẩu Quảng Nam  là người trực tiếp quản lý phần vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần Chế biến thực phẩm xuất nhập khẩu Quảng Nam.

Điều 2. + Ông Đỗ Thế Trung có quyền và nghĩa vụ của người trực tiếp quản lý phần vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần Chế biến thực phẩm xuất nhập khẩu Quảng Nam, được quy định tại Nghị định số 73/2000/NĐ-CP ngày 06/12/2000 của Chính phủ và Thông tư số 64/2001/TT-BTC ngày 10/8/2001 của Bộ Tài chính.

            + Công ty Chế biến nông sản thực phẩm xuất khẩu Quảng Nam tạo điều kiện thuận lợi để ông Đỗ Thế Trung tham gia công việc quản lý phần vốn của Nhà nước tại Công ty Cổ phần Chế biến thực phẩm xuất nhập khẩu Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp nhà nước tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Công ty Chế biến nông sản thực phẩm xuất khẩu Quảng Nam, ông Đỗ Thế Trung, thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

- Như điều 3

- Anh Minh-PVP

- Lưu VT, KTTH

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

                               Trần Minh Cả

  qd20-02-04

1
1